РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

р.п. Чуфарово

12 октября 2023                                                                                       № 7

                                                                                                                  Экз. №__

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств на

подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Рассмотрев отчет о поступлении и расходовании средств местного

бюджета,  выделенных избирательной комиссии,   на подготовку и

проведение муниципальных выборов в 2023 году,  предоставленный

территориальной избирательной комиссией муниципального образования

«Вешкаймский район»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.102003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чуфаровское

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области, Совет

депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение,

решил:

1. Принять к сведению информацию об выделенных средствах,

территориальной избирательной комиссией муниципального образований

«Вешкаймский район»,  и произведенных расходах средств местного

бюджета,  на подготовку и проведение муниципальных выборов депутатов

Совета депутатов муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области,  пятого созыва , 10

сентября 2023 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

обнародованию.

Глава муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области                          М.Ф. Большакова